


ХРУПКАВО ПИЛЕ СЪС ЗЕЛЕНЧУЦИ

ШОПСКА

ОРИЕНТАЛСКА

САЛАТА С ПЕЧЕНO СИРЕНЕ„РАЙСКИ КЪТ”

ИТАЛИАНА

САЛАТА С РИБА ТОН

ОВЧАРСКА

10,95

7,95

11,50

10,999,90

12,00

11,30

8,90

400 г/g

400 г/g

450 г/g

400 г/g400 г/g

400 г/g

450 г/g

450 г/g

CRISPY CHICKEN WITH VEGETABLES

SHOPSKA

ORIENTAL

GRILLED CHEESE SALAD
RAYSKI KAT

ITALIAN

TUNA SALAD

OVCHARSKA

маруля, домати, краставици, моркови, 
маслини, пресен лук, млечен сос

домати, краставици, чушки, 
лук, магданоз, сирене, маслини

домати, краставици, печен 
патладжан, печени чушки, булгур, 

лук, маслини, орехи, чесън, босилек, 
магданоз, дресинг, гарнирана с 

млечен мус и търнак пиде

микс зелени салати, краставици, 
царевица, чери домати,

запечено сирене

белени домати, маруля, сирене, 
капия, катък, маслини, магданоз

микс зелени салати, авокадо, чери 
домати, бейби моцарела, песто

маруля, домати, краставици, 
царевица, риба тон

домати, краставици, чушки, лук, 
кашкавал, гъби, царевица, шунка, 
магданоз, яйце, сирене, маслина

lettuce, tomatoes, cucumbers, carrots, olives, 
spring onion, milk sauce

tomatoes, cucumbers, peppers, 
onion, parsley, cheese, olives

tomatoes, cucumbers, roasted 
eggplant, roasted peppers, bulgur, 

onion, olives, walnuts, garlic, basil, 
parsley, dressing, garnished with 

milk mousse and Tarnak pide

mixed green salads, cucumbers, 
corn, cherry tomatoes, baked cheese

peeled tomatoes, lettuce, cheese, 
pepper, katak, olives, parsley

ВСИЧКИ ПОСОЧЕНИ ЦЕНИ В МЕНЮТО СА В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА

ALL PRICES IN THE MENU ARE IN BGN

mixed green salads, avocado, cherry 
tomatoes, baby mozzarella, pesto

lettuce, tomato, cucumbers, 
corn, tuna fish

tomatoes, cucumbers, peppers, onion, 
yellow cheese, mushrooms, corn, 
ham, parsley, egg, cheese, olives



КАШЪК

ОРИЕНТ

ЧОБАН

8,90

10,99

8,50

400 г/g

400 г/g

400 г/g

KASHAK 

ORIENT 

CHOBAN 

домати, краставици, люта 
чушка, лук, маслини, орехи, 
магданоз, лимон и дресинг

домати, печена капия ,цедено 
мляко, орехи, маслини

домат, сумак, сирене, краставици, сиврия, 
магданоз, лимон, лук, маслини, дресинг

tomatoes, cucumbers, chili pepper, 
onion, olives, walnuts, parsley, 

lemon and dressing

tomatoes, roasted capelin, 
yoghurt, walnuts, olives

tomato, sumac, cheese, cucum-
bers, pepper, parsley, lemon, 

onion, olives, dressing

КАПРЕЗЕ

КАТЪК СЪС ЗЕЛЕНЧУЦИ

ЗЕЛЕНА САЛАТА

ПЕЧЕН ПАТЛАДЖАН С
ЧУШКА И СИРЕНЕ

10,99

8,50

7,85

11,40

400 г/g

350 г/g

400 г/g

450 г/g

CAPRESE

KATAK WITH VEGETABLES

GREEN SALAD

ROASTED EGGPLANT WITH 
PEPPER AND CHEESE

моцарела, белени домати, 
песто

катък, домати, краставици, 
печени чушки

маруля, зелен лук, краставица, 
репички, маслина, яйце

домати, патладжан, капия, сирене, 
маслинова паста, магданоз

mozzarella, peeled tomatoes, 
pesto

katak, tomatoes, cucumbers, roasted 
peppers

lettuce, spring onion, cucumber, 
radish, olive, egg

tomato, eggplant, pepper, cheese, olive 
paste, parsley



ХАЙДАРИ

ДЖАДЖЪК

ТЕЛЕШКА ЛУКАНКА ТЕЛЕШКА ПАСТЪРМА ФИЛЕ ЕЛЕНА

ХАПКИ СИРЕНЕ

ХАПКИ КАШКАВАЛ

3,99

3,99

6,60 12,60 10,50

8,50

9,50

200 г/g

200 г/g

100 г/g 100 г/g 100 г/g

250 г/g

250 г/g

HAYDARI

DZHADZHAK

BEEF LUKANKA BEEF PASTIRMA ELENA FILLET

CHEESE NUGGETS

YELLOW CHEESE NUGGETS

ЕЗМЕ ПЪРЖЕНИ КАРТОФИ 
СЪС СИРЕНЕ

ХАПКИ ТОПЕНИ 
СИРЕНА

ПИЛЕШКИ ХАПКИ С 
КОРНФЛЕЙКС

3,99 6,20

10,99

10,50

200 г/g
300 г/g

300 г/g

300 г/g

EZME FRENCH FRIES WITH 
CHEESE

PROCESSED 
CHEESE NUGGETS

CHICKEN NUGGETS WITH 
CORNFLAKES



ОДРИНСКИ ДРОБ

АРНАУДСКИ ДРОБ

СКАРИДИ 
ГЮВЕЧ

ХРУПКАВИ 
КАЛМАРИ

11,99

10,90

16,50

16,90350 г/g

350 г/g

250 г/g

250 г/g

ORIENT 

ARNAUDSKI LIVER

SHRIMPS
GYUVECH

CRISPY SQUIDS

пържен телешки дроб гарниран 
с лук, домати и чушка, лимон

пикантен телешки дроб
с картофи, лук, чушка

fried beef liver garnished with 
onion, tomatoes and pepper, 

lemon

spicy beef liver with potatoes, 
onion, pepper

ИЧЛИ КЮФТЕ

СУПА НА ДЕНЯ

4,80

3,50

1 бр./pc
150 г/g

300 г/g

ICHLI MEATBALL

SOUP OF THE DAY

телешка кайма, орехи, лук, 
подправки, булгур

ground beef, walnuts, onion, spices, 
bulgur

ХРУПКАВИ МИДИ10,50
250 г/g CRISPY MUSSELS



ЛАВРАК НА СКАРА 4,60
100 г/g

GRILLED SEABASS

ЦИПУРА НА 
СКАРА 4,20

100 г/gGRILLED 
BREAM

СКАРИДИ С МАСЛО14,99
250 г/g SHRIMPS WITH BUTTER

АДАНА

УРФА

САРМА БЕЙТИ

ПИЛЕШКИ ШИШ

20,90

20,90

20,90

16,50

400 г/g

400 г/g

350 г/g

350 г/g

ADANA

URFA 

SARMA BEYTI

CHICKEN SKEWER

кълцано пикантно телешко и агнешко месо, 
гарнирано с булгур, лук, домат, чушки, кисело мляко

кълцано телешко и агнешко месо, гарнирано 
с булгур, лук, домат, чушки, кисело мляко

кълцано телешко и агнешко месо, кисело 
мляко, булгур, домат, доматен сос, 

магданоз

пилешко месо, гарнирано с булгур, 
лук, домати, чушки, кисело мляко

chopped spicy beef and lamb meat, garnished 
with bulgur, onion, tomato, peppers, yoghurt

chopped beef and lamb meat, garnished with 
bulgur, onion, tomato, peppers, yoghurt

chopped beef and lamb meat, yogurt, bulgur, 
tomato, tomato sauce, parsley

chicken meat garnished with bulgur, 
onion, tomato, peppers, yoghurt

ПЛАТО МИКС

44,90
600 г/g PLATTER MIX

адана, урфа, агнешки 
шиш, пилешки крилца, 
пилешки шиш, булгур, 
домати, чушки, лук, 

търнак пиде

Adana, Urfa, lamb skewer, chicken 
wings, chicken skewer, bulgur, toma-

toes, peppers, onion, Tarnak pide



АДАНА /     УРФА КЕБАП

КЕБАП С ГЪБИ

АБУГАНУШ

ИСКЕНДЕР КЕБАП

18,90

19,90

20,80

21,90

400 г/g

400 г/g

400 г/g

400 г/g

       ADANA /     URFA KEBAB

KEBAP WITH MUSHROOMS

ABUGANUSH 

ISKENDER KEBAB

кълцано телешко и агнешко месо, 
гарнирано с булгур, лук, домат, чушки, 

търнак пиде

кълцано телешко и агнешко месо, 
гъби, гарнирано с булгур, лук, домат, 

чушки, търнак пиде

кълцано пикантно телешко 
и агнешко месо, домати, 

патладжан, магданоз, 
чушки, краве масло

телешки дюнер, търнак пиде,
доматен сос, кисело мляко,
краве масло,чушки, домати

chopped beef and lamb meat, garnished 
with bulgur, onion, tomato, peppers, 

Tarnak pide

chopped spicy beef and lamb meat, 
mushrooms, garnished with bulgur, onion, 

tomato, peppers, tarnak pide

chopped spicy beef and lamb 
meat, tomatoes, eggplant, 

parsley, peppers, cow’s butter

beef doner, tarnak pide, tomato sauce, 
yogurt, cow’s butter, peppers, tomatoes

ТЕЛЕШКИ ДРОБ ШИШ

ЙОУРТЛУ КЕБАП

АЛИ НАЗИК КЕБАП

КЕБАП С ДОМАТИ

12,90

21,90

20,90

19,90

300 г/g

350 г/g

400 г/g

400 г/g

BEEF LIVER SKEWER

YOGHURT KEBAB

ALI NAZIK KEBAB

KEBAP WITH TOMATO

телешки дроб на жар гарниран 
с лук, домати, булгур, чушка, 

търнак пиде

кълцано телешко и агнешко 
месо, търнак пиде, кисело мляко, 
доматен сос, заливка краве масло

агнгешко месо, патладжан,
чесън, кисело мляко, краве масло,

домат, магданоз

кълцано телешко и агнешко месо, 
домати, гарнирано с булгур, лук, 

чушки, търнак пиде

beef liver roasted on fire garnished 
with onion, tomatoes, bulgur, pepper, 

Tarnak pide

chopped beef and lamb meat, 
yoghurt, Tarnak pide, butter

lamb meat, eggplant, garlic, yogurt, 
cow’s butter, tomato, parsley

chopped spicy beef and lamb meat, 
tomato, garnished with bulgur, onion, 

peppers, tarnak pide



АЛТЪ ЕЗМЕЛИ КЕБАП

ПИЛЕШКИ КРИЛЦА

ПИЛЕШКО ФИЛЕ С 
ГАРНИТУРА

ХАТАЙ ТАВА

20,80

13,90

13,90

18,50

400 г/g

350 г/g

300 г/g

300 г/g

ALTI EZMELI KEBAP

CHICKEN WINGS

CHICKEN FILLET WITH 
GARNISH

HATAY TAVA

кълцано телешко и агнешко 
месо, домати, чушка, краве 

масло

пилешки крилца гарнирани с 
булгур, лук, домати, чушки,

търнак пиде

специално подбрано кълцано
агнешко месо, чесън, доматен сос,

магданоз, домат, чушки

chopped spicy beef and lamb 
meat, tomato, peppers, cow’s 

butter

chicken wings garnished with 
bulgur, onion, tomatoes, peppers, 

Tarnak pide

specially selected chopped lamb meat, garlic, 
tomato sauce, parsley, tomato, peppers

КИЛИС ТАВА
18,50

300 г/g KILIS TAVA

телешка и агнешка кайма, лук,
червени и зелени чушки, магданоз

Ground beef and lamb meat, onion,
red and green peppers, parsley

САТЪР КЕБАП

18,50
300 г/g

SATAR KEBAB

кълцано телешко и 
агнешко месо, гарнирано с
пържени картофи, домати 

и чушки

chopped beef and lamb 
meat, garnished with fried 

potatoes, tomatoes and 
peppers

ПИЛЕШКИ ШИШ

13,90
350 г/g CHICKEN SKEWER

пилешко месо, гарнирано с булгур,
лук, домати, чушки,

търнак пиде

chicken meat garnished with bulgur, 
onion, tomatoes, peppers, Tarnak 

pide

ПИЛЕШКА ПЪРЖОЛА 
ОТ БУТ13,50

300 г/g CHICKEN STEAK



ПИЛЕШКИ АЛИ НАЗИК

19,99
400 г/g

CHICKEN ALI NAZIK

пилешко месо, патладжан, 
кисело мляко, чесън, краве 

масло, домат 

chicken meat, eggplant, 
yogurt, garlic, cow’s butter, 

tomato

ПИЛЕШКИ ФИЛЕТА ЗАПЕЧЕНИ С 
ПУХКАВО КАРТОФЕНО ПЮРЕ

CHICKEN FILLETS BAKED WITH 
FLUFFY MASHED PATATOES

пилешко месо, картофено пюре, домати, чушка

chicken meat, mashed potatoes, tomato, peppers

13,99
380 г/g

ПИЛЕШКО ГЮВЕЧЕ

AГНЕШКИ ШИШ

АГНЕШКИ КОТЛЕТИ

15,50

19,90

24,90

350 г/g

350 г/g

300 г/g

CHICKEN GYUVECHE

LAMB SKEWER

LAMB CUTLETS

пилешко месо, зелена чушка,
червена чушка, домат

агнешко месо гарнирано с 
булгур, лук, домати, чушка,

търнак пиде

агнешко месо гарнирано с 
булгур, лук, домат, чушка,

търнак пиде

chicken meat, green pepper, red 
pepper, tomato

lamb meat, garnished with 
bulgur, onion, tomatoes, pepper, 

Tarnak pide

lamb meat garnished with bulgur, 
onion, tomato, pepper, Tarnak 

pide

АГНЕШКИ РЕБРА

19,50
300 г/g LAMB RIBS

агнешко месо гарнирано 
с булгур, лук, домати, 

чушка,търнак пиде

lamb meat garnished with 
bulgur, onion, tomatoes, 

pepper, Tarnak pide



ТЕЛЕШКИ ДЮНЕР 
ПОРЦИЯ 13,50

350 г/gBEEF DONER PORTION

ТЕЛЕШКИ СУДЖУК

ТЕЛЕШКИ КЮФТЕТА

ТЕЛЕШКИ
ЧЬОП ШИШ

ТЕЛЕШКИ ЯПРАК

АЛИ НАЗИК

17,90

15,6018,90

18,90
20,90

400 г/g

400 г/g
350 г/g

300 г/g

400 г/g

BEEF SUJUK

BEEF MEATBALLSBEEF CHYOP SKEWER

BEEF YAPRAK

ALI NAZIK

телешки суджук, гарниран с 
булгур, лук, домати, чушка, 

търнак пиде

телешка кайма, гарнирана с 
булгур, лук, домати, чушка, 

търнак пиде

ситно нарязано телешко 
месо, подправки, гарнирано 

с булгур, лук, домат, чушка, 
търнак пиде

месо от младо теле,
домати, лук, чушка, 

кисело мляко
кълцано телешко и агнешко 

месо, патладжан, кисело мляко, 
чесън, краве масло, домат

beef sujuk, garnished with 
bulgur, onion, tomato, 
peppers, tarnak pide

ground beef meat, garnished 
with bulgur, onion, tomatoes, 

pepper, Tarnak pide

finely cut beef meat, spices, 
garnished with bulgur, onion, 
tomato, pepper, Tarnak pide

young calf meat, tomatoes, 
onion, pepper, yogurt

chopped spicy beef and lamb 
meat, eggplant, yogurt, garlic, 

cow’s butter, tomato



ТЕЛЕШКИ БУРГЕР 
РАЙСКИ КЪТ

ТЕЛЕШКО ГЮВЕЧЕ

ПИТКА ХЛЯБ НА 
КАМЕННА ПЕЩ

14,90

18,90

3,00
450 г/g

350 г/g

1 бр/pc
BEEF BURGER 

RAYSKI KIT

BEEF GYUVECHE

ROUND LOAF OF 
BREAD BAKED IN A 

STONE FURNACE

телешко месо,
зелена чушка, червена 

чушка, домати

beef meat, green pepper, red 
pepper, tomatoes

ТЕЛЕШКА ПЪРЖОЛА

ЛАХМАДЖУН С 
КАШКАВАЛ

ЛАХМАДЖУН

ТЕЛЕШКИ ДЮНЕР В ПИТКА

18,90

8,50

6,90

8,90

350 г/g

250 г/g

200 г/g

1 бр/pc

BEEF STEAK

LAHMADZHUN 
WITH CHEESE

LAHMADZHUN

BEEF DÖNER IN A BUN

телешко месо, пържени 
картофи, лук, чушка, домат

тесто, телешка кайма, 
лук, кашкавал, чушки 

домати, лимон

тесто, телешка кайма, 
лук, чушки, домати, 

лимон
beef meat garnished with 

tomatoes, pepper, onion and 
french fries

dough, ground beef meat, 
onion, cheese, peppers, 

tomatoes, lemon

dough, ground beef meat, 
onion, peppers, tomatoes, 

lemon



ПИДЕ СЪС ЗЕЛЕНЧУЦИ 
И КАШКАВАЛ

ПИДЕ С КЪЛЦАНО МЕСО

ПИДЕ С ПИЛЕШКО

ПИДЕ СЪС СУДЖУК И 
КАШКАВАЛ

12,60

14,50

14,50

14,50

350 г/g

350 г/g

400 г/g

350 г/g

PIDE WITH VEGETABLES 
AND YELLOW CHEESE

PIDE WITH CHOPPED 
MEAT

PIDE WITH CHICKEN

PIDE WITH SUJUK AND 
YELLOW CHEESE

тесто, зеленчуци, кашкавал

тесто, кълцано телешко месо, 
подправки

тесто, пилешко месо, 
домати, чушка, магданоз

тесто, суджук, кашкавал

dough, vegetables, yellow cheese

dough, chopped beef meat, 
spices

dough, chicken meat, 
tomato, peppers, parsley

dough, sujuk, yellow 
cheese

ПИДЕ С КАШКАВАЛ

ПИДЕ С КЪЛЦАНО 
МЕСО И КАШКАВАЛ

ПИДЕ С КАЙМА И 
КАШКАВАЛ

ПИДЕ С КАЙМА

11,90

15,50

13,90

12,90

350 г/g

350 г/g

350 г/g

350 г/g

PIDE WITH YELLOW 
CHEESE

PIDE WITH CHOPPED MEAT 
AND YELLOW CHEESE

PIDE WITH GROUND MEAT 
AND YELLOW CHEESE

PIDE WITH MINCED 
MEAT

тесто, кашкавал, подправки

тесто, кълцано телешко 
месо, кашкавал, подправки

тесто, телешка кайма,
кашкавал, подправки

тесто, телешка кайма,
подправки

dough, yellow cheese, 
spices

dough, chopped beef meat, 
yellow cheese, spices

dough, ground beef meat, 
yellow cheese, spices

dough, ground beef meat, 
spices



ЛАВАШ ПУФ НА КАМЕННА ПЕЩ

СПАГЕТИ КАРБОНАРА

СПАГЕТИ БОЛОНЕЗЕ
4,003,00

10,70

9,90
200 г/g150 г/g

400 г/g

400 г/g

LAVASH PUF BAKED IN
A STONE FURNACE

SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI BOLOGNESE

спагети, пилешко месо, сметана, 
пармезан

спагети, сос болонезе, пармезан

spaghetti, chicken meat, cream, parmesan

spaghetti, Bolognese sauce, parmesan

ПИДЕ МЕТЪР

КАРЪШЪК ПИДЕ

ПИДЕ С ГЪБИ И 
КАШКАВАЛ

18,50

15,50

13,50

450 г/g

350 г/g

380 г/g

PIDE METER

MIXED PIDE

PIDE WITH
MUSHROOMS AND CHEESE

тесто, кълцано телешко и агнешко 
месо, домати, чушка, лук, кашкавал

тесто, гъби, кашкавал

dough, chopped spicy beef and lamb meat, 
tomato, peppers, onion, yellow cheese

dough, mushrooms, cheese



ШОКОЛАДОВО 
СУФЛЕ

ХАЙРАБОЛУ

КЮНЕФЕ

САН СЕБАСТИАН 
ЧИЙЗКЕЙК

БРАУНИ

ТРИЛЕЧЕ

ТОПКА СЛАДОЛЕД

БАКЛАВА 
ХАВУЧ ДИЛИМ

8,99

7,90

9,50

8,99
8,50

7,90

2,50

11,50

250 г/g

200 г/g

300 г/g

300 г/g

200 г/g

250 г/g

1 бр/pc

200 г/g

CHOCOLATE
SOUFFLE

HAYRABOLU

KYUNEFE 

SAN SEBASTIAN 
CHEESECAKE

BROWNIE

TRILECHE

ICE CREAM BALL

BAKLAVA 
HAVUCH DILIM



КАФЕ БЕЗ КОФЕИН
КАФЕ ЕСПРЕСО
МЛЯКО С НЕС - /7/
КАПУЧИНО - /7/
ТОПЪЛ ШОКОЛАД
ТОПЛО МЛЯКО - /7/
3 В 1 - /7/
ЧЕРЕН ЧАЙ
БИЛКОВ ЧАЙ
ПЛОДОВ ЧАЙ
СМЕТАНА - /7/
МЕД - /12/
КАНИЧКА МЛЯКО - /7/
ТУРСКО КАФЕ
ФРАПЕ

КАРНОБАТСКА ГРОЗДОВА
ОТ ИЗБАТА БРАТЯ МИНКОВИ
СТРАЛДЖАНСКА МУСКАТОВА
СУНГУРЛАРСКА СПЕЦИАЛНА
СУНГУРЛАРСКА ГРОЗДОВА
БУРГАС 63
БУРГАС 63 БАРЕЛ
ПЕЩЕРСКА ГРОЗДОВА
ПЕЩЕРСКА ОТЛЕЖАЛА
ПЕРЛОВА
ПОМОРИЙСКА ГРОЗДОВА
ПОМОРИЙСКА МУСКАТОВА
АРИСТОКРАТ
СЛИВЕНСКА ПЕРЛА
ДЮЛЕВА РАКИЯ ТРОЯНСКА

МАСТИКА ПЕЩЕРА
МЕНТА ПЕЩЕРА
УЗО ПЛОМАРИ
ПЕРНО
ТЕКИРДА ГОЛД
ТЕКИРДА
ЙЕНИ РАКИ
ЙЕНИ РАКИ
ТЕКИРДА ГОЛД
ТЕКИРДА
УЗО ПЛОМАРИ
ТЕКИРДА № 10

САВОЙ
САВОЙ СИЛВЪР
АБСОЛЮТ
РУСКИ СТАНДАРТ
РУСКИ СТАНДАРТ ПЛАТИНУМ
ФИНЛАНДИЯ
БЕЛУГА

ПРОДУКТИ НА КОКА КОЛА
(КОКА КОЛА,ФАНТА,СПРАЙТ,
ТОНИК)
СОК КАПИ
СТУДЕН ЧАЙ
СОДА КИНЛИ
МИНЕРАЛНА ВОДА - СТЪКЛО
МИНЕРАЛНА ВОДА
АЙРЯН - /7/
АЙРЯН КАНА - /7/

ПОРТОКАЛ
ЛИМОНАДА

RED BULL
MONSTER

DECAFFEINATED COFFEE
ESPRESSO COFFEE
MILK WITH NESCAFÉ - /7/
CAPPUCCINO - /7/
HOT CHOCOLATE
WARM MILK - /7/
3 IN 1 - /7/
BLACK TEA
HERBAL TEA
FRUIT TEA
CREAM - /7/
HONEY - /12/
JUG OF MILK - /7/
TURKISH COFFEE
FRAPPE

KARNOBATSKA GRAPE
FROM BRATYA MINKOVI WINE-CELLAR
STRALDZHANSKA MUSCAT
SUNGURLARSKA SPECIAL
SUNGURLAR GRAPE
BURGAS 63
BURGAS 63 BARREL
PESHTERSKA GRAPE
PESHTERSKA MATURED
PERLOVA
POMORIYSKA GRAPE
POMORIYSKA MUSCAT
ARISTOCRAT
SLIVENSKA PERLA
TROYANSKA QUINCE RAKIA 

MASTIKA PESHTERA
MЕNTA PESHTERA
OUZO PLOMARI
PERNOD
TEKIRDA GOLD
TEKIRDA
YENI RAKI
YENI RAKI
TEKIRDA GOLD
TEKIRDA
OUZO PLOMARI
TEKIRDA NO 10

SAVOY
SAVOY SILVER
ABSOLUT
RUSSIAN STANDARD
RUSSIAN STANDARD PLATINUM
FINLAND
BELUGA

COCA-COLA PRODUCTS
(COCA-COLA, FANTA, SPRITE,
TONIC)
CAPPY JUICE
COLD TEA
KINLEY SODA 
MINERAL WATER – GLASS BOTTLE
MINERAL WATER
AYRAN - /7/
JUG OF AYRAN - /7/

ORANGE
LEMONADE

60 ml.
60 ml.
60 ml.
200 ml.
200 ml.
200 ml.
60 ml.
200 ml.
200 ml.
200 ml.
бр./pc.
бр./pc.
100 ml.

200 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
200 ml.
200 ml.
200 ml.
200 ml.
50 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.

250 ml.           

250 ml.
250 ml.
250 ml.
330 ml.
1000 ml.
200 ml.
1000 ml.

250 ml.
350 ml.

3.00
2.50
3.30
3.30
3.30
2.20
2.20
2.60
2.40
2.40
0.50
0.60
1.00
3.80
3.80

2,80
3,90
4,30
4,30
3,70
4,30
4,90
2,60
3,10
3,10
2,70
3,20
6,00
4,30
4,60

2.80
2.80
3.50
4.90
7.70
5.60
4.70
22.00
33.00
23.00
18.00
10.80

2.80
3.10
4.00
3.90
6.40
4.10
13.60

2.80

2.99
2.99
2.20
2.20
3.50
1.80
5.20

4.95
4.20

6,20
5,50



САВОЙ БЪЛГАРСКИ
БИЙФИТЪР
БОМБАЙ
ГОРДЪНС

ДЖИМ БИЙМ
МЕЙКЪРС МАРК
ФОР РОЗЕС

САВОЙ

САВОЙ
БАЛАНТАЙНС
ТЮЛАМОР ДЮ
ДЖОНИ УОКЪР
ДЖОНИ УОКЪР ЧЕРНО 12Г.
ДЖЕЙМИСЪН
ДЖЕЙМИСЪН БЛАК БАРЕЛ
ДЖАК ДАНИЕЛС
ДЖАК ДАНИЕЛС ХЪНИ
ДЖАК ДАНИЕЛС ДЖЕНТЪЛМЕН
ДЖИ БИ
ЧИВАС РЕГАЛ ОТЛЕЖАЛО 12Г.
ДЪМПЪЛ 15Г.
ГЛЕНФИДИХ 12Г.
ПАДИ

НАЛИВНА - СТЕЛА АРТОА
НАЛИВНА - СТЕЛА АРТОА
КАМЕНИЦА
БУРГАСКО
СТАРОПРАМЕН
БЕКС
БЕКС
БЕКС БЕЗ АЛКОХОЛ
СТЕЛА АРТОА
СТЕЛА АРТОА
КОРОНА
ЛЕФЕ

МАРТИНИ БИАНКО
БЕЙЛИС
КАМПАРИ

КАРНОБАТ
МЕТАКСА/METAXA
КУРВОАЗИЕ
ХЕНЕСИ

САВОЙ
БАКАРДИ
БАРСЕЛО ИМПЕРИАЛ

SAVOY BULGARIAN
BEEFEATER
BOMBAY
GORDON’S

JIM BEAM
MAKER’S MARK
FOUR ROSES

SAVOY

SAVOY
BALLANTINE’S
TULLAMORE DEW
JOHNNIE WALKER
JOHNNY WALKER BLACK 12 Y.O.
JAMESON
JAMESON BLACK BARREL
JACK DANIEL’S
JACK DANIEL’S HONEY
JACK DANIEL’S GENTLEMAN
GB
CHIVAS REGAL MATURED 12 Y.O.
DIMPLE 15 Y.O.
GLENFIDDICH 12 Y.O.
PADDY

DRAFT - STELLA ARTOIS
DRAFT - STELLA ARTOIS
KAMENITZA
BURGASKO
STAROPRAMEN
BECK’S
BECK’S
BECK’S ALCOHOL-FREE
STELLA ARTOIS
STELLA ARTOIS
CORONA
LEFFE

MARTINI BIANCO
BAILEYS
CAMPARI

KARNOBAT
METAXA
COURVOISIER
HENNESSY

SAVOY
BACARDI
BARCELO IMPERIAL

50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.

25 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.

330 ml.
500 ml.
500 ml.
500 ml.
500 ml.
500 ml.
330 ml.
330 ml.
500 ml.
330 ml.
330 ml.
330 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.

50 ml.
50 ml.
50 ml.

2,80
4.00
6.20
3.90

5.30
9.90
5.30

3.00

3.20
4.90
4.90
4.90
8.50
5.30
6.30
7.40
8.30
9.90
4.50
8.80
11.20
10.90
4.50

3.50
5.20
3.30
3.20
3.60
3.60
3.70
4.60
4.30
4.80
7.60
6.70

3.00
4.90
4.90

2.50
4.90
9.90
11.70

2.80
4.60
7.60




